
                                                                  Zarządzenie Nr 72 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 29 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2015. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  1i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) oraz  § 12 ust. 2 pkt 1, tiret 2 Uchwały nr II/9/14 Rady Miejskiej w 

Rynie z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2015 r. Burmistrz Miasta i Gminy 

Ryn zarządza,  co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr II/9/14  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Ryn na 2015 r., dokonuje się zmiany 

 

 

              planu  dochodów  i wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1 i 2, 

 

 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        26 550 637,03  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  17 915 037,03 zł. 

 dochody majątkowe – 8 635 600,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        28 469 208,89 zł. 

w tym:  

     

  wydatki bieżące -     16 492 167,30 zł. 

  wydatki majątkowe –  11 977 041,59 zł. 

 

3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2015 

r.” zgodnie z zał. Nr 3. 

 

 

4. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.” zgodnie z zał. nr 4. 

 

   

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 72  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 29maja 2015 r. 

 

Zmiany planu  dochodów i wydatków związane z otrzymaniem dotacji celowej. 

 

Zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 87/2015 z dnia 29 maja 2015 r. zmniejszono plan 

dotacji w dziale Pomoc społeczna o kwotę 56 401,00 w tym; 

 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 11 098,00 zł, 

- zasiłki stałe o kwotę 45 303,00 zł. 

 

Zmiany planu związane z przesunięciami w dziale 

W dziale Gospodarka mieszkaniowa przesunięto środki z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku 

zamieszkania zbiorowego w Rynie – projekt”  wysokości 5 500,00 zł. do zadania  „Modernizacja budynku nr 10 

przy ul. K. Wallenroda w Rynie” – poz. 11 i 12 zał. Nr 3.  

 W Dziale Pomoc społeczna przesunięto środki  na opłaty za badania okresowe pracowników. 



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 047 841,00 - 56 401,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
108 013,00 - 11 098,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
108 013,00 - 11 098,00

Zasiłki stałe 246 610,00 - 45 303,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
246 610,00 - 45 303,00

26 607 038,03 - 56 401,00

201 307,00

Razem: 26 550 637,03

85214 96 915,00

96 915,00

85216 201 307,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 72

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 maja 2015 r.

Rozdział Po zmianie

2 991 440,00



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 648 143,48 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 133 943,48 - 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 5 500,00

Pozostała działalność 514 200,00 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 500,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 4 259 889,00 - 56 401,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
188 013,00 - 11 098,00

3110 Świadczenia społeczne 188 013,00 - 11 098,00

Zasiłki stałe 249 610,00 - 45 303,00

3110 Świadczenia społeczne 246 610,00 - 45 303,00

Ośrodki pomocy społecznej 283 508,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 50,00

28 525 609,89 - 56 401,00Razem: 28 469 208,89

85219 283 508,00

100,00

6 950,00

176 915,00

85216 204 307,00

201 307,00

519 000,00

4 203 488,00

85214 176 915,00

70005 1 128 443,48

74 500,00

70095 519 700,00

Załącznik Nr  2

do Zarządzenia nr 72

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 maja 2015 r.

Rozdział Po zmianie

1 648 143,48



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia  nr 72  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 maja 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody 26 550 637,03                                               

2. Planowane wydatki 28 469 208,89                                               

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 1 918 571,86 -                                                

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 918 571,86                                                 

3 300 000,00                                                 

1. Kredyty  w tym: § 952 2 300 000,00                                                 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 1 175 000,00                                                 

2. Pożyczki w tym: § 952 -                                                                  

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE -                                                                  

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903 -                                                                  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

L.p. Treść
Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów Plan 2015 r.

Przychody ogółem:



5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                                                  

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.

Wolne srodki o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 000 000,00                                                 

10. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 381 428,14                                                 

1. Spłata kredytu w tym: § 992 1 102 272,14                                                 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 407 182,00                                                    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992 279 156,00                                                    

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 279 156,00                                                    

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 963 -                                                                  

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :


